
Campionato Regionale HF - 1° TROFEO RITA COVAIA
A.S.D. Associazione Genovese Arcieri (R2503024)
Genova, 15-06-2025
Giudici di Gara: BRIOZZO GIORGIO
Comitato Organizzatore: BERMOND UMBERTO

Assoluti Arco Olimpico Maschile
1
4

TONARELLI Mario 03008 -Bye-

3
2

PANI Simone
MOSELE Stefano Gino

03001

03001

47
37

Bronzo

 
Mosele S.

Oro

Tonarelli M.
Pani S.

41
0
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Campionato Regionale HF - 1° TROFEO RITA COVAIA
A.S.D. Associazione Genovese Arcieri (R2503024)
Genova, 15-06-2025
Giudici di Gara: BRIOZZO GIORGIO
Comitato Organizzatore: BERMOND UMBERTO

Assoluti Arco Olimpico Femminile
1
4

PANELLA Irene Sara 03013 -Bye-

3
2

ATZENI Marina
ARANIL Soledad

03031

03001

28
24

Bronzo

 
Aranil S.

Oro

Panella I.
Atzeni M.

33
28

2/8 Fasi Eliminatorie e Finali - Griglie Individuali - 20250615.151607+02:00



Campionato Regionale HF - 1° TROFEO RITA COVAIA
A.S.D. Associazione Genovese Arcieri (R2503024)
Genova, 15-06-2025
Giudici di Gara: BRIOZZO GIORGIO
Comitato Organizzatore: BERMOND UMBERTO

Assoluti Arco Compound Maschile
1
4

MACCHIAVELLO Samuele
CARBONE Gian Massimo

03013

03001

56
57

3
2

ZANELLA Marco
ZANETTI Alessandro

03029

03001

62
54

Bronzo

Macchiavello S.
Zanetti A.

62
65

Oro

Carbone G.
Zanella M.

57
55
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Campionato Regionale HF - 1° TROFEO RITA COVAIA
A.S.D. Associazione Genovese Arcieri (R2503024)
Genova, 15-06-2025
Giudici di Gara: BRIOZZO GIORGIO
Comitato Organizzatore: BERMOND UMBERTO

Assoluti Arco Compound Femminile
1
4

CESTARI Matilde 03013 -Bye-

3
2 FORONI Cinzia 03003 -Bye-

Bronzo

 
 

Oro

Cestari M.
Foroni C.

56
41
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Campionato Regionale HF - 1° TROFEO RITA COVAIA
A.S.D. Associazione Genovese Arcieri (R2503024)
Genova, 15-06-2025
Giudici di Gara: BRIOZZO GIORGIO
Comitato Organizzatore: BERMOND UMBERTO

Assoluti Arco Nudo Maschile
1
4

VALENZA Walter
LASAGNA Alessandro

03013

03013

51
47

3
2

PICCIOLI Riccardo
GENCARELLI Adriano

03003

03006

37
46

Bronzo

Lasagna A.
Piccioli R.

34
46

Oro

Valenza W.
Gencarelli A.

50
40
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Campionato Regionale HF - 1° TROFEO RITA COVAIA
A.S.D. Associazione Genovese Arcieri (R2503024)
Genova, 15-06-2025
Giudici di Gara: BRIOZZO GIORGIO
Comitato Organizzatore: BERMOND UMBERTO

Assoluti Arco Nudo Femminile
1
4

AMERIO Cristina 03003 -Bye-

3
2

Bronzo

 
 

Oro

Amerio C.
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Campionato Regionale HF - 1° TROFEO RITA COVAIA
A.S.D. Associazione Genovese Arcieri (R2503024)
Genova, 15-06-2025
Giudici di Gara: BRIOZZO GIORGIO
Comitato Organizzatore: BERMOND UMBERTO

Assoluti Arco LongBow Maschile
1
4

3
2

Bronzo

 
 

Oro
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Campionato Regionale HF - 1° TROFEO RITA COVAIA
A.S.D. Associazione Genovese Arcieri (R2503024)
Genova, 15-06-2025
Giudici di Gara: BRIOZZO GIORGIO
Comitato Organizzatore: BERMOND UMBERTO

Assoluti Arco LongBow Femminile
1
4

3
2

Bronzo

 
 

Oro
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